АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ» ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2013 № 407

       г. Вяземский

О распределении субсидии между многоквартирными домами на долевое финансирование проведения капитального ремонта многоквартирных домов на 2013 год
В соответствии со статьей 20 пункт 4 Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», постановлением Правительства Хабаровского края от 14.06.2013 № 158-пр «Об утверждении Адресной программы Хабаровского края по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на 2013 год», постановлением администрации городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 15.05.2013 № 252 «Об утверждении муниципальной адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов городского поселения «Город Вяземский» на 2013 год», администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение субсидии на проведение капитального ремонта многоквартирных домов, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативно-правовых актов органов местного самоуправления городского поселения «Город Вяземский» и на официальном сайте администрации www.vyazemskii.ru.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации

городского поселения,

заместитель главы администрации

городского поселения                                                                      С.В. Хотинец

                                                                                                                                           Приложение

                                                                                                                                                     к постановлению администрации

                                                                                                                                                     городского поселения

                                                                                                                                                     «Город Вяземский»

                                                                                                                                                      от 08.08.2013  №  407

           РАПРЕДЕЛЕНИЕ
                              субсидии на проведение капитального ремонта многоквартирных домов
	Наименование ТСЖ, управляющей компании
	Адрес МКД
	Перечень работ
	Всего (руб.)
	Стоимость капитального ремонта

	В том числе за счет средств
	за счет средств собственников помещений

	фонда
	краевого бюджета
	местного бюджета

	«Родник»
	ул. Казачья 16
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-,водоснабжения, ремонт кровли
	4 136 817,00
	1 917 000,00
	799 647,00
	799 647,00
	620 523,00

	«Радуга»
	ул. Карла Маркса 58
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-,водоснабжения, ремонт кровли
	3 665 398,00
	1 698 546,00
	708 521,00
	708 521,00
	549 810,00

	«Надежда»
	ул. Котляра 34а
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-,водоснабжения,водоотведения, ремонт кровли
	3 575 250,00
	1 656 771,00
	691 096,00
	691 096,00
	536 287,00

	«Уют»
	ул. Шолохова 33
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-,ремонт кровли
	1 705 820,00
	790 477,00
	329 735,00
	329 735,00
	255 873,00

	«Уют»
	ул. Шолохова 33а
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-,ремонт кровли
	1 857 813,00
	860 910,00
	359 115,00
	359 115,00
	278 673,00

	«Уют»
	ул. Шолохова 33б
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-,ремонт кровли
	1 815 008,00
	841 075,00
	350 841,00
	350 841,00
	272 251,00

	«Ветеран»
	ул. Верхотурова 4
	Ремонт внутридомовых инженерных систем  тепло-,водоснабжения,
водоотведения, ремонт кровли
	2 290 650,00
	1 061 487,00
	442 783,00
	442 783,00
	343 597,00

	«Казачка»
	ул. Казачья 22
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-,водоснабжения, ремонт кровли
	4 714 758,00
	2 184 818,00
	911 364,00
	911 364,00
	707 212,00

	«Строитель»
	ул. Коммунистическая,9
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-,водоотведения, ремонт кровли, ремонт фасада
	3 341 940,00
	1 548 655,00
	645 997,00
	645 997,00
	501 291,00

	«Родник»
	ул.Казачья,16а
	Ремонт системы отопления
	1 130 847,00
	524 034,00
	218 593,00
	218 593,00
	169 627,00

	«Ивушка»
	ул. Верхотурова 8
	Ремонт внутридомовых инженерных систем тепло-,водоснабжения, водоотведения, ремонт кровли
	4 784 810,00
	2 217 280,00
	924 904,00
	924 904,00
	717 722,00

	«Надежда»
	ул. Котляра,36
	Ремонт кровли, ремонт фасада
	2 053 120,00
	951 416,00
	396 868,00
	396 868,00
	307 968,00

	«Восход»
	ул.Коммунистическая,18
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, водоснабжения, ремонт кровли
	2 071 111,00
	959 752,00
	400 346,00
	400 346,00
	310 667,00

	«Кедр»
	ул. Вяземская,84
	Ремонт системы отопления
	544 825,00
	252 471,00
	105 315,00
	105 315,00
	81 724,00

	«Гарант»
	ул. Шоссейная,21
	Ремонт кровли, ремонт фасада
	1 089 742,00
	504 987,00
	210 647,00
	210 647,00
	163 461,00

	«Парус»
	ул. Коммунистическая,13
	Ремонт внутридомовых инженерных систем тепло-,водоснабжения, водоотведения, ремонт кровли, ремонт фасада
	4 896 179,00
	2 268 890,00
	946 431,00
	946 431,00
	734 427,00

	«Парус»
	ул. Коммунистическая,15
	Ремонт внутридомовых инженерных систем тепло-,водоснабжения, водоотведения, ремонт кровли, ремонт фасада
	4 896 179,00
	2 268 890,00
	946 431,00
	946 431,00
	734 427,00

	«Парус»
	ул. Коммунистическая,17
	Ремонт внутридомовых инженерных систем тепло-,водоснабжения, водоотведения, ремонт кровли, ремонт фасада
	4 896 179,00
	2 268 890,00
	946 431,00
	946 431,00
	734 427,00

	«Казачка»
	ул. Казачья,20
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-,водоснабжения, ремонт кровли,
ремонт фасада
	4 557 906,00
	2 112 134,00
	881 043,00
	881 043,00
	683 686,00

	«Ромашка»
	ул. Ленина,4
	Ремонт системы водоотведения
	1 002 803,00
	464 699,00
	193 842,00
	193 842,00
	150 420,00

	ООО «Управляющая компания «Город»
	ул. Коммунистическая,5б
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-,водоснабжения, ремонт кровли,

ремонт фасада
	4 498 918,00
	2 084 798,00
	869 641,00
	869 641,00
	674 838,00

	ООО «Управляющая компания «Город»
	ул. Казачья,14а
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-,водоснабжения, водоотведения,ремонт кровли, ремонт фасада

	4 488 522,00
	2 079 982,00
	867 631,00
	867 631,00
	673 278,00

	ООО «Управляющая компания «Городской коммунальщик
	ул. Космодемьянская,4
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-,водоснабжения, ремонт кровли,

ремонт фасада
	5 156 319,00
	2 389 439,00
	996 716,00
	996 716,00
	773 448,00

	73 170 914,00
	33 907 401,00
	14 143 938,00
	14 143 938,00
	10 975 637,00